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Grundejerforeningen Liselundager

Regnskab for perioflen 1. januar 2019 - 31. december 2019
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RESULTATOPGQRELS
Perioden Budget Afvigelse Note
INDTAGTER:
Kontingent 122000000  220.000,00 0%
Renteindtaegter { - - -
Ekstraordinaere indtaegter ‘ - - -
INDTAGTER ALT i 220.000,00 220.000,00 0%
UDGIFTER:
Vedligeholdelse af omfader
Serviceordning HTK { -49.600,00 -49.000,00 1%
Bzenke pa ramblaen '~ -3.555,63 -5.000,00 -29%
Vedligeholdelse af grofine arealer | | : -108.206,41  -115.000,00 -6%
Mosegrisebekampels { - -15.000,00 -100%
Ekstra beskaering ; - -16.000,00 -100%
Vedligeholdelse af omdder i alt 1-161.362,04 -200.000,00 -19%
Administration:
Bestyrelsesmgder -171,75 -2.000,00 -91%
Repraesentation og ga i -200,00 -500,00 -60%
Generalforsamling -676,95 -1.000,00 -32%
Konsulentbistand ‘ -434,00 -2.000,00 -78%
Forsikringer ! -9.855,90 -10.000,00 -1%
Kontorartikler & tryksager | -1.300,37 -2.000,00 -35%
Porto & gebyrer -1.811,25 -2.000,00 -9%
Hjemmeside -783,00 -300,00 161%
Smaanskaffelser -5.342,78 - - 1
Medlemsmgder i - - =
Administration i alt | 2057600  -19.800,00 4%
UDGIFTER IALT -181.938,04 -219.800,00 -17%
RESULTAT | ALT | 38.061,96 ZOO,GO 18931%
BALANCE PR 31. dece r 2019
AKTIVER «' PASSIVER:
LIKVIDE BEHOLDNING! { EGENKAPITAL
Bank ‘ 253.469,50 Egenkapitalkonto primo
Indskudskonto | 203.420,47 Arets resultat
Kasse i 73,37 EGENKAPITAL | ALT
LIKVIDE BEHOLDNING IALT 456.963,34
TILGODEHAVENDE i GALD
Vognmand John Cristefisen | 1,00 Udlzeg
Sgs Elletoft ' i 7,05 Michael Jensen
TILGODEHAVENDE IA| 8,05 Udleg i alt
Skyldige kreditorer
HTK
Industriservice
F Skyldige kreditorer ialt
g Medlemmers tilgodehavende
g Medlemmers tilgodehavende i alt
i GALD | ALT
AKTIVER | ALT i 456.971,39 PASSIVER | ALT
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Tidligere ar
2018

220.000,00
5.500,00

225.500,00

-48.000,00

-115.092,49

-163.092,49

-141,00

-660,65
-9.802,54
-2.172,00
-1.849,00

-723,00

-15.348,19
-178.440,68
47.059,32

365.750,43
38.061,96
403.812,39

434,00
434,00

49.600,00

3.125,00
52.725,00

53.159,00
456.971,39

2017

220.000,00
5.500,00

225.500,00

-210.360,88

-97,95
-449,50
-9.712,59
-1.461,00
-1.781,25
-213,00

-13.715,29
-224.076,17
1.423,83

2016

220.000,00
5.500,08

225.500,08

-210.138,89

-919,60
-287,50
-712,45
-9.660,18
-1.017,80
-1.722,75
-213,00

-14.533,28
-224.672,17
827,91
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